

# Årsredovisning

## Perssons Fastighet & Entreprenad

### i

## Idre AB

Org.nr 559295-1858

Räkenskapsår 2022-07-01 - 2023-06-30

#### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av:**

Klaus Persson, Styrelseledamot  
2023-12-28

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för Perssons Fastighet & Entreprenad i Idre AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Älvdalen

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva entreprenadverksamhet inom åkeri med fordon, gräv- och lastmaskiner, väghållning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är helägt dotterbolag till Idre Group Holding AB, 559295-1817. I koncernen ingår även Perssons Åkeri i Idre AB, 556262-5748. Samtliga bolag har säte i Älvdalen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inte märkt av någon påvekan avseende oroligheterna i Ukraina och de ökade kostnader som uppkommit i samband med detta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	1 187	1 138
Resultat efter finansiella poster	763	261
Balansomslutning	2 570	1 723
Soliditet (%)	33	13

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	207 464	232 464
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		207 464	-207 464	0
Årets resultat			605 970	605 970
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>207 464</b>	<b>605 970</b>	<b>838 434</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	207 464
årets vinst	605 970
	<b>813 434</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	813 434
	<b>813 434</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-01-07 -2022-06-30 (18 mån)</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 186 508	1 138 289
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 186 508</b>	<b>1 138 289</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-284 235	-748 593
Övriga externa kostnader		-73 040	-75 133
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 288	-34 365
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-393 563</b>	<b>-858 091</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>792 945</b>	<b>280 198</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		278	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-30 092	-18 901
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29 814</b>	<b>-18 901</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>763 131</b>	<b>261 297</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>763 131</b>	<b>261 297</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-157 161	-53 833
<b>Årets resultat</b>		<b>605 970</b>	<b>207 464</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 235 178	780 925
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 235 178</b>	<b>780 925</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 235 178</b>	<b>780 925</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 199	142 050
Fordringar hos koncernföretag		216 000	27 334
Övriga fordringar		38 565	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 600	116 626
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>385 364</b>	<b>286 010</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		949 243	655 978
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>949 243</b>	<b>655 978</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 334 607</b>	<b>941 988</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 569 785</b>	<b>1 722 913</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		207 464	0
Årets resultat		605 970	207 464
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>813 434</b>	<b>207 464</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>838 434</b>	<b>232 464</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
	4		
Skulder till koncernföretag		1 414 212	1 384 156
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 414 212</b>	<b>1 384 156</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		223 434	60 088
Övriga skulder		53 705	7 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	39 198
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>317 139</b>	<b>106 293</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 569 785</b>	<b>1 722 913</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20
-----------	----

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-01-07 -2022-06-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	30 056	18 866
	<b>30 056</b>	<b>18 866</b>

**Not 3 Byggnader och mark**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	815 290	0
Inköp	490 541	815 290
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 305 831</b>	<b>815 290</b>
Ingående avskrivningar	-34 365	0
Årets avskrivningar	-36 288	-34 365
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-70 653</b>	<b>-34 365</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 235 178</b>	<b>780 925</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	1 414 212	1 384 156
	<b>1 414 212</b>	<b>1 384 156</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2023-06-30	2022-06-30
Fastighetsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under räkenskapsåret har oroligheterna i Ukraina fortsatt och som en konsekvens av detta har kostnaderna för bland annat räntor väsentligt ökat. Efter balansdagen har dessa omständigheter inte haft någon negativ påverkan på företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och läget i omvärlden går det i dag släget inte att kvantifiera oroligheternas påverkan på verksamheten men vi bedömer att det finns god beredskap att hantera de utmaningar som kan komma att uppstå.

Idre 2023-12-22

*Klaus Persson*  
Klaus Persson  
Ordförande

*Sören Persson*  
Sören Persson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-22

Ernst & Young AB

*Susann Lindén*  
Susann Lindén  
Auktoriserad revisor


